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København den 9. maj 2013   

 

 

REFERAT 

 

Ordinært Repræsentantskabsmøde  

 

tirsdag den 30. april 2013 kl. 19.00 

i 

 

Grøndal Centret 

Mødelokale 1 

Hvidkildevej 64 

2400 København NV 

 

1. Godkendelse af repræsentanter 

21 klubber var repræsenteret af 26 medlemmer plus bestyrelsens 7 medlemmer og 

sekretær Karina Sørensen. Endvidere var æresmedlemmerne Jørgen Jørgensen, Bjørn Holst 

Christensen, Ole Mertz, Claus Eskildsen, Nils Roe Eriksen og Ole Krogdahl samt Badminton 

Danmarks 3 repræsentanter til stede. 

 

Følgende klubber var repræsenteret: ABC, BK 36, CBK, FKIF, FBK, GBK, GSB, HB 2000, HBC, IPL, KBK, 

KMB 2010, LBK, NBK, RBK, RBC, SAIF, SIF, Sporvejenes IF, Sundby KFUM og Søværnets IF. 

 

2. Valg af dirigent 

Formand Arne Jensen foreslog Stephan Preskou, CBK, til dirigent og spurgte, om der var andre 

kandidater. Det var ikke tilfældet, og Stephan blev valgt. 

 

Stephan oplyste, at mødet var lovligt indkaldt til et repræsentantskabsmøde. 

 

3. Beretning om kredsens virksomhed fremlægges af forretningsudvalg og udvalg 

Formanden fortalte om den nye kontingentmodel, som Badminton Danmark har sendt ud til 

klubberne. Klubberne vil have direkte medlemskab af forbundet og dermed betale kontingent til 

forbundet. Derefter vil nogle af kontingentkronerne blive ført tilbage til kredsen. Kontingentmodellen 

er aktivitetsbaseret.  

Ud fra den nye model vil kredsen have de samme økonomiske ressourcer i minimum en 

indkøringsperiode på 5 år. Kontingentmodellen er tænkt at træde i kraft tidligt i 2014, da den skal 

godkendes på repræsentantskabsmøde. 

Det vil være muligt på BadmintonPeople at se konsekvenserne for den enkelte klub.  

 

Den nye kontingentmodel skabte debat hos repræsentantskabet. Formanden for Badminton Danmark 

Peter Jensen forklarede, at der ville være grænsetilfælde, hvor enkelte klubber vil være undtaget 

således, at de ikke ryger op i et højere kontingentniveau. 
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Formanden Arne Jensen fortalte lidt om Flere giver mere projektet, som DIF har givet et tilskud til. 

Projektet har givet flere medlemmer til Badminton Danmark. Projektet har fokus på, at aktiviteterne 

skal kunne tilbydes i hele Badminton Danmark, hvilket sker ved at styrke kredsens aktiviteter. Der kan 

derfor være behov for en halvtid/fuldtidsansat til at udvikle og gennemfører aktiviteter på sigt. Dvs. få 

det administrative og praktiske gennemført.  

 

Med henblik på frivillige står klubberne og kredsene i Badminton Danmark stadig overfor de samme 

udfordringer, at det kan være svært at få rekrutteret frivillig arbejdskraft. 

 

Repræsentantskabet havde spørgsmål til den landsdækkende holdturnering. Her fortalte Arne Jensen, 

at der vil være hhv. en øst- og en vestholdturnering i rækkerne kredsserie og serie 1, efterfulgt af en 

finaleweekend. 

 

Stephan Preskou spurgte forsamlingen, om der var spørgsmål til udvalgenes beretninger, der var 

udsendt sammen med indkaldelsen til mødet. Repræsentanterne havde ingen spørgsmål. 

 

Alle beretninger blev godkendt. 

 

4. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse 

Torben Aagaard fik ordet og præsenterede regnskabet på en power point på storskærmen. 

 

Stephan Preskou spurgte forsamlingen, om der var spørgsmål til regnskabet. Det var der ikke og 

regnskabet blev godkendt. 

 

5. Budget og forslag til kontingent for den næste sæson fremlægges af den økonomi-ansvarlige 

Torben Aagaard fremlagde budgettet til orientering. Budgettet er baseret på kontingentet, som det 

er i dag.  

 

Kredsen vil lave aftale med Siv Jønsson om at forstå holdturneringsadministrationen fremadrettet. Siv 

har i det sensete år været ansvarlig for Badminton Sjællands holdadministration. 

 

Holdturneringsgebyret bliver justeret op således, at det kommer til at ligge på samme niveau med 

SBKr’s holdturneringsgebyrer.  

 

Stephan Preskou spurgte forsamlingen, om der var yderligere spørgsmål til budgettet. Det var der 

ikke, og budgettet blev derfor godkendt. 

 

6. Behandling af indkomne forslag 

a. Bestyrelsen fremsætter forslag ændringer til Lovene. 

I. Vedtægtsændring ifm. navneskift fra Københavns Badminton Kreds til Badminton 

København. 

Formanden fortalte, at øvrige kredse har skiftet kredsnavn og det er KBKr nok også klar til 

at gøre.  
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Afstemning for navneændring: 

For: 25 

Imod: 2 

Undlade at stemme: 2 

 

Det blev hermed vedtaget at kredsen ændrer navn til Badminton København. Dog beholder 

kredsen kredslogoet. 

 

b. Bestyrelsen fremsender forslag til ændring af turneringsreglerne 

Der afholdes holdturneringsmøde den 22. maj kl. 18.00 i Grøndahlcentrets mødelokale 1, hvor alle 

holdlederne opfordres til at deltage. 

Formålet med holdturneringsmødet er at skærpe kredsens holdturneringsregler således, at de 

ligger sig tættere op af de øvrige kredses og forbundets holdturneringsregler. 

 

7. Valg af bestyrelse: 

a. Formand – Arne Jensen – ikke på valg 

b. Næstformand – Morten Bilberg Rasmussen villig til genvalg og blev valgt. 

c. Kasserer – Torben Aagaard – på valg – modtager ikke genvalg.  

Morten Bilberg Rasmussen blev valgt som regnskabsansvarlig, hvor bogføringen sker hos Siv 

Jønsson. 

d. Sekretær – vakant 

Nuværende sekretær er ikke valgt. 

Camilla Therkelsen er revisorlære fra LBK blev valgt. 

e.   Seniorspilleudvalgsformand – Lars Holmberg – ikke på valg 

f.    Veteranudvalgsformand – Hanne Nielsen – ikke på valg 

g.   Ungdomsspilleudvalgsformand – Lars Parades villig til genvalg og blev valgt. 

h.   Breddeudvalgsformand – vakant. Formand Arne Jensen fortsætter som breddeudvalgsformand.  

i.    Repræsentant for Københavns Dommer Klub – Niels Holm Mortensen villig til genvalg og 

fortsætter. 

j.   Valg af revisorer – Bent Bergander – ikke på valg, Nils Roe Eriksen – på valg og modtager ikke 

genvalg.  

Repræsentantskabet foreslog Torben Aagaard som blev valgt. 

 

8. Eventuelt    

 

SSU formand Lars Holmberg nævnte at invitation til Københavner Cuppen var på trapperne. 

 

Valg af repræsenter til repræsentantskabsmødet i forbundet den 8. juni 2013.  

Følgende meldte sig som repræsentanter: Lars Michelsen, Bjørn Holst-Christensen, Morten Bilberg 

Rasmussen, Per Bergstein og Claus Lemche. Formand Arne Jensen indkalder til et bestyrelsesmøde 

sammen med repræsentanterne. 

 

Formanden takkede til Torben Aagaard, Nils Roe Eriksen og Claus Eskildsen for mange års arbejde og 

overrakte vin.  
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Arne takkede Stephan Preskou som dirigent 

 

Stephan hævede repræsentantskabsmødet. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

BADMINTON KØBENHAVN 

 

 

Arne Jensen Karina Sørensen 

Formand Sekretær 

 

 

 

 

 


